2 0 2 3 年 1 2 月 吉 日

お客様各位

アル テッ ク 株式 会社

飲料 シス テ ム 営 業部

プライベートショーのご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

この度、当社「東京テクニカルセンター」にて 2024 年 1 月 22 日（月）～2 月 2 日（金）の 10 日間にわ

たりプライベートショーを実施いたします。

本プライベートショーでは、当社が取り扱う非破壊巻締検査装置を展示させて頂きます。

また、実缶を持参頂ければデモを実施させて頂くことも可能となっております。

御多忙中とは存じますが、ぜひこの機会にご来所頂けます様、お願い申し上げます。

敬具

記

開 催 概 要

開催日時

2024年 1月 22日（月）～2月 2日（金） 10:00～17:00

*プライベートショーとなっておりますので、当社担当までご希望の日時をご連絡頂けま

す様、お願い申し上げます。

会場 アルテック株式会社 東京テクニカルセンター

住所

東京都江東区東陽 7丁目 5番 8号 東陽町 MLプラザビル 1階

https://www.altech.co.jp/company/access

https://www.altech.co.jp/company/access

展 示 機 器

Metop社 非破壊巻締検査装置 730X

※実機展示

巻締検査に必要なパラメータを 1 ステップで測定し、X 線によって巻締

部の断面検査を行うので、缶を切断せずに検査することが可能です。ま

た、専用の検査結果解析用ソフトウェアによって、巻締部の断面図を確

認することも可能となっております。

詳細は以下よりご確認ください。

https://beverage.altech.jp/product/can-inspection-x-ray-machine/

Metop社 破壊式巻締検査装置 500B

※実機展示

１つのシステムで缶の外部と巻締部、両方の測定を行うことができま

す。巻締部の測定は、飲料缶を切断して行います。

外部数値は、1 台の機械で 4 箇所同時に測定できるので、よりスピーデ

ィな検査が可能です。

詳細は以下よりご確認ください。

https://beverage.altech.jp/product/can-inspection-machine/

【お問い合わせ先】

アルテック株式会社 （東京都中央区入船 2-1-1 住友入船ビル 2 階）

飲料システム営業部 （電話：03-5542-6759）

担当者：神山（k-kamiyama@altech.co.jp）

以上

https://beverage.altech.jp/product/can-inspection-x-ray-machine/
https://beverage.altech.jp/product/can-inspection-machine/